

				課長	係長等	検算	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当初 )							
設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0156	班 50	連番 0099	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市土木部						
( 工 事 ・ 業 務 ) 名	平成30年度水口橋ほか1橋修繕工事						
( 工 事 ・ 業 務 ) 箇 所	横須賀市大矢部3丁目1番地先ほか						
( 河 川 ・ 路 線 ・ 区 域 ) 名	水口橋・火ヶ口橋						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	補単合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日	平成	年	月	日	決裁日	平成 年 月 日
工 期	150 日間						
設 計 金 額	( 円 )						
	45,802,800 円						
設 計 概 要							
( 起 工 ・ 変 更 ) 理 由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	02 道路橋りょう維持費
節	002 道路補修事業費
細節	03 橋りょう計画修繕事業

<合併区分情報>

合併処理設定	する
	区 分 1 国庫補助
	区 分 2 市単独費
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
本工事費	45,802,800					
工事価格	42,410,000					
消費税等相当額	3,392,800					

最低制限価格 40,155,156円  
 (税抜) 37,180,700円

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<合併金額情報>

国庫補助

	当初算積額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	27,109,073				
工事価格	25,100,994				
消費税等相当額	2,008,079				

市単独費

	当初算積額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	18,693,727				
工事価格	17,309,006				
消費税等相当額	1,384,721				

平成 30 年度 積算諸条件調書 ( 当初 )

経費等情報	主たる工種	橋梁保全工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	36%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成30年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年7月1日基準		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B (昼間)	30	人日	水口橋・補助
	交通誘導警備員B (夜間)	8	人日	水口橋・単費
	交替誘導警備員B (夜間)	20	人日	火ヶ口橋・補助
	交替誘導警備員B (昼間)	14	人日	火ヶ口橋・単費

(その他情報欄)

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費							
橋梁保全工事(水口橋)			1	式		8,449,956	
構造物撤去工			1	式		370,110	
構造物取壊し工			1	式		233,123	第 0001 号 内訳書
構造物取壊し工			1	式		127,637	第 0002 号 内訳書
防護柵撤去工			1	式		9,350	第 0003 号 内訳書
道路土工			1	式		306,112	
掘削工			1	式		127,374	第 0004 号 内訳書
掘削工			1	式		22,155	第 0005 号 内訳書
残土処理工			1	式		70,048	第 0006 号 内訳書
残土処理工			1	式		86,535	第 0007 号 内訳書
舗装工			1	式		892,557	
橋面防水工			1	式		50,994	第 0008 号 内訳書

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
歩道舗装工			1	式		108,522	第 0009 号 内訳書
歩道舗装工			1	式		10,588	第 0010 号 内訳書
車道舗装工			1	式		722,453	第 0011 号 内訳書
橋梁補修工			1	式		212,700	
断面修復工			1	式		212,700	第 0012 号 内訳書
橋梁付属物工			1	式		5,301,012	
縁端拡幅工			1	式		2,296,012	第 0013 号 内訳書
橋梁用高欄工			1	式		3,005,000	第 0014 号 内訳書
排水構造物工			1	式		257,710	
側溝工			1	式		257,710	第 0015 号 内訳書
区画線工			1	式		6,408	
区画線工			1	式		6,408	第 0016 号 内訳書
付帯工			1	式		104,120	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
付帯工				式		104,120	第 0017 号 内訳書
			1				
仮設工				式		999,227	
			1				
仮設工				式		482,627	第 0018 号 内訳書
			1				
交通管理工				式		369,000	第 0019 号 内訳書
			1				
交通管理工				式		147,600	第 0021 号 内訳書
			1				
橋梁保全工事(火ヶ口橋)				式		9,968,622	
			1				
構造物撤去工				式		212,377	
			1				
構造物取壊し工				式		80,808	第 0022 号 内訳書
			1				
構造物取壊し工				式		131,569	第 0023 号 内訳書
			1				
道路土工				式		130,861	
			1				
掘削工				式		11,392	第 0024 号 内訳書
			1				
掘削工				式		22,339	第 0025 号 内訳書
			1				
残土処理工				式		30,215	第 0026 号 内訳書
			1				

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
残土処理工			1	式		66,915	第 0027 号 内訳書
舗装工			1	式		640,154	
橋面防水工			1	式		124,904	第 0028 号 内訳書
車道舗装工			1	式		214,032	第 0029 号 内訳書
車道舗装工			1	式		301,218	第 0030 号 内訳書
橋梁補修工			1	式		480,000	
断面修復工			1	式		302,900	第 0031 号 内訳書
ひび割れ補修工			1	式		177,100	第 0032 号 内訳書
橋梁付属物工			1	式		7,194,100	
伸縮継手工			1	式		1,860,300	第 0033 号 内訳書
縁端拡幅工			1	式		2,642,800	第 0034 号 内訳書
橋梁用高欄工			1	式		2,691,000	第 0035 号 内訳書
排水構造物工			1	式		15,855	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
側溝工			1	式		15,855	第 0036 号 内訳書
区画線工			1	式		18,612	
区画線工			1	式		18,612	第 0037 号 内訳書
仮設工			1	式		1,276,663	
仮設工			1	式		732,170	第 0038 号 内訳書
交通管理工			1	式		369,000	第 0039 号 内訳書
仮設工			1	式		3,293	第 0040 号 内訳書
交通管理工			1	式		172,200	第 0041 号 内訳書
直接工事費計			1	式		18,418,578	
共通仮設費計			1	式		4,841,789	
運搬費			1	式		3,822	第 0910 号 内訳書
技術管理費			1	式		448,967	第 0940 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		4,389,000	【千円止】

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費			1	式		23,260,367	
現場管理費			1	式		12,674,000	【千円止】
工事原価			1	式		35,934,367	
一般管理費等			1	式		6,489,745	
スクラップ評価額			1	式		-9,150	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		42,410,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		3,392,800	
本工事費計			1	式		45,802,800	

第0001号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 舗装版切断	1	式	23,607	23,607	第0001号下内	合1
(AMA0030) 舗装版破碎	1	式	150,696	150,696	第0002号下内	
(AMA0020) コンクリート構造物取壊し	1	式	58,820	58,820	第0003号下内	
合 計				233,123		

第0002号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0250) 舗装版切断	1	式	15,921	15,921	第0004号下内	合2
(AMA0260) 舗装版破碎	1	式	111,716	111,716	第0005号下内	
合 計				127,637		

第0003号 内訳書  
 防護柵撤去工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0400) 防護柵撤去	1	式	9,350	9,350	第0006号下内	合2
合 計				9,350		

第0004号 内訳書  
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0040) 床掘り	1	式	67,872	67,872	第0007号下内	合1
(AMA0050) 埋戻し	1	式	7,859	7,859	第0008号下内	
(AMA0060) 土砂等運搬	1	式	51,643	51,643	第0009号下内	合1
合 計				127,374		

第0005号 内訳書  
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0270) 土砂等運搬	1	式	22,155	22,155	第0010号下内	合2
合 計				22,155		

第0006号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0230) 残土等処分	1	式	70,048	70,048	第0011号下内	合1
合 計				70,048		

第0007号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0280) 残土等処分	1	式	86,535	86,535	第0012号下内	合2
合 計				86,535		

第0008号 内訳書  
橋面防水工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0240) 橋面防水					第0013号下内	合1
	1	式	50,994	50,994		
合 計				50,994		

第0009号 内訳書  
歩道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0100) コンクリート舗装					第0014号下内	合1
	1	式	75,384	75,384		
(AMA0110) 表層					第0015号下内	合1
	1	式	33,138	33,138		
合 計				108,522		

第0010号 内訳書  
歩道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0290) 下層路盤					第0016号下内	合2
	1	式	2,388	2,388		
(AMA0300) 表層					第0017号下内	合2
	1	式	8,200	8,200		
合 計				10,588		

第0011号 内訳書  
車道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0510) 下層路盤	1	式	57,256	57,256	第0018号下内	合2
(AMA0070) 基層	1	式	378,556	378,556	第0019号下内	
(AMA0080) 中間層	1	式	123,488	123,488	第0020号下内	合2
(AMA0420) クランク防止シート	1	式	13,145	13,145	第0021号下内	
(AMA0090) 表層	1	式	150,008	150,008	第0022号下内	合2
合 計				722,453		

第0012号 内訳書  
断面修復工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0160) 左官工法	1	式	212,700	212,700	第0023号下内	合1
合 計				212,700		

第0013号 内訳書  
縁端拡幅工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0140) 縁端拡幅	1	式	2,296,012	2,296,012	第0024号下内	合1
合 計				2,296,012		

第0014号 内訳書  
橋梁用高欄工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 橋梁用高欄	1	式	3,005,000	3,005,000	第0025号下内
合 計				3,005,000	

合2

第0015号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0640) 現場打ちL型側溝	1	式	257,710	257,710	第0026号下内
合 計				257,710	

合1

第0016号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 溶融式区画線	1	式	6,408	6,408	第0027号下内
合 計				6,408	

合2

第0017号 内訳書  
付帯工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0180) 貼付型点示	1	式	42,800	42,800	第0028号下内
(AMA0410) ガードパイプ	1	式	61,320	61,320	第0029号下内
合 計				104,120	

合2

合2

第0018号 内訳書  
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0310) 仮舗装	1	式	23,051	23,051	第0030号下内	合1
(AMA0320) 仮覆工	1	式	15,416	15,416	第0031号下内	合1
(AMA0190) 足場	1	式	444,160	444,160	第0032号下内	合1
合 計				482,627		

第0019号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0200) 交通誘導警備員	1	式	369,000	369,000	第0033号下内	合1
合 計				369,000		

第0021号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0350) 交通誘導警備員	1	式	147,600	147,600	第0034号下内	合2
合 計				147,600		

第0022号 内訳書  
構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0390) 舗装版破碎	1	式	80,808	80,808	第0035号下内	合1
合 計				80,808		

第0023号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0330) 舗装版切断	1	式	19,215	19,215	第0036号下内	合2
(AMA0130) 舗装版破碎	1	式	100,590	100,590	第0037号下内	合2
(AMA0380) コンクリート構造物取壊し	1	式	11,764	11,764	第0038号下内	合2
合 計				131,569		

第0024号 内訳書  
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0150) 土砂等運搬	1	式	11,392	11,392	第0039号下内	合1
合 計				11,392		

第0025号 内訳書  
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0430) 床掘り	1	式	848	848	第0040号下内	合2
(AMA0450) 土砂等運搬	1	式	21,491	21,491	第0041号下内	合2
合 計				22,339		

第0026号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) 残土等処分					第0042号下内
	1	式	30,215	30,215	
合 計				30,215	

合1

第0027号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0460) 残土等処分					第0043号下内
	1	式	66,915	66,915	
合 計				66,915	

合2

第0028号 内訳書  
橋面防水工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0490) 橋面防水					第0044号下内
	1	式	124,904	124,904	
合 計				124,904	

合1

第0029号 内訳書  
車道舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 基層					第0045号下内
	1	式	99,320	99,320	
(AMA0220) 表層					第0046号下内
	1	式	114,712	114,712	
合 計				214,032	

合1

合1

第0030号 内訳書  
車道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0370) 下層路盤	1	式	51,362	51,362	第0047号下内
(AMA0500) 基層	1	式	115,290	115,290	第0048号下内
(AMA0630) 表層	1	式	134,566	134,566	第0049号下内
合 計				301,218	

合2  
合2  
合2

第0031号 内訳書  
断面修復工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0520) 左官工法	1	式	302,900	302,900	第0050号下内
合 計				302,900	

合1

第0032号 内訳書  
ひび割れ補修工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0530) 低圧注入工法	1	式	177,100	177,100	第0051号下内
合 計				177,100	

合1

第0033号 内訳書  
伸縮継手工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0540) 埋設ジョイント補修	1	式	1,860,300	1,860,300	第0052号下内
合 計				1,860,300	

合1

第0034号 内訳書  
縁端拡幅工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0550) 縁端拡幅					第0053号下内
	1	式	2,642,800	2,642,800	
合 計				2,642,800	

合1

第0035号 内訳書  
橋梁用高欄工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0560) 橋梁用高欄					第0054号下内
	1	式	2,691,000	2,691,000	
合 計				2,691,000	

合2

第0036号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0480) L型側溝					第0055号下内
	1	式	15,855	15,855	
合 計				15,855	

合2

第0037号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0570) 溶融式区画線					第0056号下内
	1	式	18,612	18,612	
合 計				18,612	

合2

第0038号 内訳書  
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0600) 足場工					第0057号下内
	1	式	732,170	732,170	
合 計				732,170	

合1

第0039号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0610) 交通誘導警備員					第0058号下内
	1	式	369,000	369,000	
合 計				369,000	

合1

第0040号 内訳書  
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0580) 仮舗装					第0059号下内
	1	式	3,293	3,293	
合 計				3,293	

合2

第0041号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 交通誘導警備員					第0060号下内
	1	式	172,200	172,200	
合 計				172,200	

合2

第0910号 内訳書  
運搬費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 仮設材運搬費	1	式	3,822	3,822	第0061号下内
合 計				3,822	

合1

第0940号 内訳書  
技術管理費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0440) 鉄筋探査工	1	式	448,967	448,967	第0062号下内
合 計				448,967	

合1

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0110) スクラップ	1	式	9,150	9,150	
合 計				9,150	

合1

第0001号 下位内訳書  
AMA0010 舗装版切断

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=7ｽﾌﾟﾙ舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	43	m	549	23,607	
合 計				23,607	
	1	式	当り	23,607	円/式

第0002号 下位内訳書  
AMA0030 舗装版破碎

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0002号単価表
J01=7ｽﾌﾟﾙ舗装版, J02=有り, J04=10cmを超え15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	26	m2	5,796	150,696	
合 計				150,696	
	1	式	当り	150,696	円/式

第0003号 下位内訳書  
AMA0020 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0003号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	2	m3	29,410	58,820	
合 計				58,820	
	1	式	当り	58,820	円/式

第0004号 下位内訳書  
AMA0250 舗装版切断

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=7スフィート舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	29	m	549	15,921	
合 計				15,921	
	1	式	当り	15,921	円/式

第0005号 下位内訳書  
AMA0260 舗装版破碎

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工)					第0004号単価表
J01=全ての費用	4	m2	1,511	6,044	
(CB440500) 舗装版破碎積込		[夜]			第0005号単価表
	68	m2	1,554	105,672	
合 計				111,716	
	1	式	当り	111,716	円/式

第0006号 下位内訳書  
AMA0400 防護柵撤去

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810770) 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工					第0006号単価表
J01=コンクリート建込, J02=ヒール式・パネル式, J03=3m, J04=無, J05=無	17	m	550	9,350	
合 計				9,350	
	1	式	当り	9,350	円/式

第0007号 下位内訳書  
AMA0040 床掘り

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0007号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	8	m3	8,484	67,872	
合 計				67,872	
	1	式	当り	67,872	円/式

第0008号 下位内訳書  
AMA0050 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 埋戻し RC-40					第0008号単価表
	1	m3	7,859	7,859	
合 計				7,859	
	1	式	当り	7,859	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0060 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					第0010号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=3.5km以下, J16=全ての費用	1	m3	3,327	3,327	
(CB227010) 殻運搬					第0011号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=3.5km以下, J16=全ての費用	2	m3	3,682	7,364	
(CB210110) 土砂等運搬					第0012号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=10.5km以下	8	m3	5,119	40,952	
合 計				51,643	
	1	式	当り	51,643	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0270 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					第0010号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=3.5km以下, J16=全ての費用	0.1	m3	3,327	332	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)		【夜】			第0013号単価表
J01=757mm外塊, J02=有り, J04=3.5km以下	10	m3	1,947	19,470	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0014号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=5.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	2,353	2,353	
合 計				22,155	
	1	式	当り	22,155	円/式

第0011号 下位内訳書  
AMA0230 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	1	m3	4,600	4,600	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋 C o 殻	2	m3	6,130	12,260	T
(UZA000330) 建設発生土処分費 (確認処分) 2 t 車 (昼間:地山)	8	m3	5,400	43,200	T
(SJ0120) 舗装版切断濁水処理工	1	式	9,988	9,988	第0016号単価表
合 計				70,048	
	1	式	当り	70,048	円/式

第0012号 下位内訳書  
AMA0280 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	10	m3	4,600	46,000	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	10	m3	830	8,300	T
(SJ0080) 舗装版切断濁水処理工	1	式	32,235	32,235	第0016号単価表
合 計				86,535	
	1	式	当り	86,535	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0240 橋面防水

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB812920) 塗膜系防水					第0017号単価表
J01=補修, J02=無, J03=m/100m <sup>2</sup> , J04=有, J05=168.1 m/100m <sup>2</sup> , J08=無	18	m <sup>2</sup>	2,833	50,994	
合 計				50,994	
	1	式	当り	50,994	円/式

第0014号 下位内訳書  
AMA0100 コンクリート舗装

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB410820) コンクリート舗装工 人力舗設					第0018号単価表
J01=20cm未満	18	m <sup>2</sup>	2,969	53,442	
(WB410830) コンクリート舗装工(材料)					第0019号単価表
J01=0 m <sup>2</sup> /100m <sup>2</sup> , J02=0 t/100m <sup>2</sup> , J03=0 t/100m <sup>2</sup> , J04=各種, J05=0.07 m, J06=無	18	m <sup>2</sup>	1,219	21,942	
合 計				75,384	
	1	式	当り	75,384	円/式

第0015号 下位内訳書  
AMA0110 表層

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410261) 表層(歩道部)					第0020号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=30mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m <sup>3</sup> 未満), J06=無し, J07=全ての費用	18	m <sup>2</sup>	1,841	33,138	
合 計				33,138	
	1	式	当り	33,138	円/式

第0016号 下位内訳書  
AMA0290 下層路盤

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) 路盤 [不陸整正] 補足材・RC-40 3m3/100m2	4	m2	597	2,388	第0021号単価表
合 計				2,388	
	1	式	当り	2,388	円/式

第0017号 下位内訳書  
AMA0300 表層

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410261) 表層(歩道部)  J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=30mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m3未満), J06=7'ライコト PK-3, J07=全ての費用	4	m2	2,050	8,200	第0023号単価表
合 計				8,200	
	1	式	当り	8,200	円/式

第0018号 下位内訳書  
AMA0510 下層路盤

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0390) 路盤 [不陸整正] 補足材・RC-40 3m3/100m2	68	m2	842	57,256	第0024号単価表
合 計				57,256	
	1	式	当り	57,256	円/式

第0019号 下位内訳書  
AMA0070 基層

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)		【夜】			第0026号単価表
J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=7'ライコート PK-3, J07=全ての費用	68	m2	5,667	378,666	
合 計				378,666	
	1	式	当り	378,666	円/式

第0020号 下位内訳書  
AMA0080 中間層

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410250) 中間層(車道・路肩部)		【夜】			第0027号単価表
J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=7'ライコート PK-4, J07=全ての費用	68	m2	1,816	123,488	
合 計				123,488	
	1	式	当り	123,488	円/式

第0021号 下位内訳書  
AMA0420 クラック防止シート

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430930) クラック防止シート張		【夜】			第0028号単価表
J01=機械費, 労務費のみ	10	m	374	3,740	
(CB430931) クラック防止シート(材料費)		【夜】			第0029号単価表
	11	m	855	9,405	
合 計				13,145	
	1	式	当り	13,145	円/式

第0022号 下位内訳書  
AMA0090 表層

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)		【夜】			第0030号単価表
J01=1.4m以上, J02=7mm, J03=mm, J04=50mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	68	m2	2,206	150,008	
合 計				150,008	
	1	式	当り	150,008	円/式

第0023号 下位内訳書  
AMA0160 左官工法

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB436210) 断面修復工(左官工法)					第0031号単価表
J01=有, J02=0.02 m3	1	橋	212,700	212,700	
合 計				212,700	
	1	式	当り	212,700	円/式

第0024号 下位内訳書  
AMA0140 縁端拡幅

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0270) 小規模コンクリート工 水口橋、A1橋台、t=1cm	7	m2	16,394	114,758	第0032号単価表
(SJ0020) 小規模コンクリート工 水口橋、A2橋台、t=1cm	6.3	m2	18,573	98,436	第0033号単価表
(CB435930) コンクリート削孔(さく岩機[パワートリル(空圧式)]) J01=200mmを超え500mm以下	150	孔	1,771	265,650	第0034号単価表
(CB434220) アンカボルト挿入	150	本	963	144,450	第0035号単価表
(CB434222) 注入材(材料費) J01=0.109 kg/本	150	本	381	57,150	第0036号単価表
(SJ0030) 小規模鉄筋工 水口橋、A1橋台	0.33	t	318,139	104,985	第0037号単価表
(SJ0040) 小規模鉄筋工 水口橋、A2橋台	0.26	t	329,756	85,736	第0038号単価表
(SJ0050) 小規模型枠工 水口橋、A1橋台	9	m2	35,476	319,284	第0039号単価表
(SJ0060) 小規模型枠工 水口橋、A2橋台	7	m2	40,647	284,529	第0040号単価表
(SJ0280) 小規模コンクリート工 水口橋、A1橋台、人力打設	1	m3	147,555	147,555	第0041号単価表
(SJ0290) 小規模コンクリート工 水口橋、A2橋台、人力打設	0.8	m3	167,724	126,179	第0042号単価表
(SJ0160) 無収縮コンクリート工 水口橋	1	式	547,300	547,300	第0043号単価表
合 計				2,296,012	

第0024号 下位内訳書  
AMA0140 縁端拡幅

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	2,296,012	円/式

第0025号 下位内訳書  
AMA0210 橋梁用高欄

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0130) 橋梁用高欄	1	式	3,005,000	3,005,000	第0045号単価表
合 計				3,005,000	
	1	式	当り	3,005,000	円/式

第0026号 下位内訳書  
AMA0640 現場打ちL型側溝

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0170) 歩車道境界ブロック	13	m	14,170	184,210	第0048号単価表
(SJ0180) セーテイクブロック	7	m	10,500	73,500	第0055号単価表
合 計				257,710	
	1	式	当り	257,710	円/式

第0027号 下位内訳書  
AMA0120 熔融式区画線

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置 J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=7ス 7mm舗装, J13=全ての費用	12	m	291	3,492	第0057号単価表
(WB821210) 区画線設置 J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=ビブラ 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=7ス 7mm舗装, J13=全ての費用	4	m	729	2,916	第0058号単価表
合 計				6,408	
	1	式	当り	6,408	円/式

第0028号 下位内訳書  
AMA0180 貼付型点示

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZD007140) 視聴覚障害者誘導標(貼付型点字) 樹脂プレート300*300 材工共S<18㎡	1	m2	42,800	42,800	
合 計				42,800	
	1	式	当り	42,800	円/式

第0029号 下位内訳書  
AMA0410 ガートパイプ

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810610) 防護柵撤去工(ガートパイプ撤去工)					第0059号単価表
J01=コンクリート建込, J02=無, J03=無	3	m	1,420	4,260	
(WB810620) 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)					第0060号単価表
J01=コンクリート建込, J02=Gp-Ap-2B 塗装品, J03=20m未満, J04=無, J05=無, J06=無	3	m	19,020	57,060	
合 計				61,320	
	1	式	当り	61,320	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0310 仮舗装

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9040) 路盤工(人力施工) タンパ・RC-40 t=10cm 1層仕上げ					第0061号単価表
	7	m <sup>2</sup>	949	6,643	
(CB410261) 表層(歩道部)					第0063号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m <sup>3</sup> 未満), J06=無し, J07=全ての費用	7	m <sup>2</sup>	2,344	16,408	
合 計				23,051	
	1	式	当り	23,051	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0320 仮覆工

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9210) 仮覆工 横断歩道部 1500*500*50 61kg/枚 設置、撤去回数2回	4	m	3,854	15,416	第0064号単価表
合 計				15,416	
	1	式	当り	15,416	円/式

第0032号 下位内訳書  
AMA0190 足場

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252110) 足場工 J01=単管傾斜足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	128	掛m2	3,470	444,160	第0065号単価表
合 計				444,160	
	1	式	当り	444,160	円/式

第0033号 下位内訳書  
AMA0200 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	30	人日	12,300	369,000	第0066号単価表
合 計				369,000	
	1	式	当り	369,000	円/式

第0034号 下位内訳書  
AMA0350 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWB010212) 交通誘導警備員B 夜間	8	人日	18,450	147,600	第0067号単価表
合 計				147,600	
	1	式	当り	147,600	円/式

第0035号 下位内訳書  
AMA0390 舗装版破碎

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440500) 舗装版破碎積込	52	【夜】 m <sup>2</sup>	1,654	80,808	第0006号単価表
合 計				80,808	
	1	式	当り	80,808	円/式

第0036号 下位内訳書  
AMA0330 舗装版切断

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断	35	m	549	19,215	第0001号単価表
J01=7スリット舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用					
合 計				19,215	
	1	式	当り	19,215	円/式

第0037号 下位内訳書  
 AMA0130 舗装版破碎

1 式 当り  
 適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0002号単価表
J01=7スリ外舗装 版, J02=有り, J04=10cmを超え15cm以 下, J06=有り, J07=全ての費用	1	m2	5,796	5,796	
(CB440500) 舗装版破碎積込		[夜]			第0005号単価表
	61	m2	1,554	94,794	
合 計				100,590	
	1	式	当り	100,590	円/式

第0038号 下位内訳書  
 AMA0380 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
 適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0003号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	0.4	m3	29,410	11,764	
合 計				11,764	
	1	式	当り	11,764	円/式

第0039号 下位内訳書  
AMA0150 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440510) 運搬(電線共同溝)		【夜】			第0013号単価表
J01=7x7x11塊, J02=有り, J04=3.5km以下	5	m3	1,947	9,735	
(CB227010) 殻運搬					第0068号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=2.5km以下, J16=全ての費用	0.5	m3	3,314	1,657	
合 計				11,392	
	1	式	当り	11,392	円/式

第0040号 下位内訳書  
AMA0430 床掘り

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0007号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	0.1	m3	8,484	848	
合 計				848	
	1	式	当り	848	円/式

第0041号 下位内訳書  
AMA0450 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					第0069号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=2.5km以下, J16=全ての費用	0.2	m3	2,588	517	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)		【夜】			第0013号単価表
J01=アスファルト塊, J02=有り, J04=3.5km以下	6	m3	1,947	11,682	
(CB227010) 殻運搬					第0068号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=2.5km以下, J16=全ての費用	0.4	m3	3,314	1,325	
(CB210110) 土砂等運搬					第0012号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=10.5km以下	0.1	m3	5,119	511	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0070号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	7,456	7,456	
合 計				21,491	
	1	式	当り	21,491	円/式

第0042号 下位内訳書  
AMA0470 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) AS 殻	5	m3	4,600	23,000	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C殻	0.5	m3	6,130	3,065	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	5	m3	830	4,150	T
合 計				30,215	
	1	式	当り	30,215	円/式

第0043号 下位内訳書  
AMA0460 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) AS 殻	6	m3	4,600	27,600	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C殻	0.4	m3	6,130	2,452	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	6	m3	830	4,980	T
(UZA000330) 建設発生土処分費 (確認処分) 2 t車 (昼間：地山)	0.1	m3	5,400	540	T
(SJ0190) 舗装版切断濁水処理工	1	式	31,343	31,343	第0071号単価表
合 計				66,915	
	1	式	当り	66,915	円/式

第0044号 下位内訳書  
AMA0490 橋面防水

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB812920) 塗膜系防水					第0072号単価表
J01=補修, J02=無, J03=m/100m2, J04=有, J05=30.3 m/100m2, J08=有	52	m2	2,402	124,904	
合 計				124,904	
	1	式	当り	124,904	円/式

第0045号 下位内訳書  
AMA0170 基層

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)		【夜】			第0073号単価表
J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=55 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	52	m2	1,910	99,320	
合 計				99,320	
	1	式	当り	99,320	円/式

第0046号 下位内訳書  
AMA0220 表層

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)		【夜】			第0030号単価表
J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	52	m2	2,206	114,712	
合 計				114,712	
	1	式	当り	114,712	円/式

第0047号 下位内訳書  
AMA0370 下層路盤

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0150) 路盤【不陸整正】補足材・RC-40 3m3/100m2	61	m2	842	51,362	第0074号単価表
合 計				51,362	
	1	式	当り	51,362	円/式

第0048号 下位内訳書  
AMA0500 基層

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部) J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未 満), J06=プライマート PK-3, J07=全ての費用	61	m2	1,890	115,290	第0075号単価表
合 計				115,290	
	1	式	当り	115,290	円/式

第0049号 下位内訳書  
AMA0630 表層

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部) J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未 満), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	61	m2	2,206	134,566	第0030号単価表
合 計				134,566	
	1	式	当り	134,566	円/式

第0050号 下位内訳書  
AMA0520 左官工法

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB436210) 断面修復工(左官工法)					第0076号単価表
J01=有, J02=0.06 m3	1	橋	302,900	302,900	
合 計				302,900	
	1	式	当り	302,900	円/式

第0051号 下位内訳書  
AMA0530 低圧注入工法

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB436110) ひび割れ補修工(低圧注入工法)					第0077号単価表
J01=12 m, J02=0.6 kg, J03=2.2 kg, J04=50個	1	橋	177,100	177,100	
合 計				177,100	
	1	式	当り	177,100	円/式

第0052号 下位内訳書  
AMA0540 埋設ポイント補修

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0380) 埋設ポイント補修					第0078号単価表
	13	m	143,100	1,860,300	
合 計				1,860,300	
	1	式	当り	1,860,300	円/式

第0053号 下位内訳書  
AMA0550 縁端拡幅

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB434210) チビソク(厚1~2cm)					第0080号単価表
J01=全ての費用	8.8	m2	5,753	50,626	
(CB434210) チビソク(厚1~2cm)					第0080号単価表
J01=全ての費用	8.8	m2	5,753	50,626	
(CB435930) コンクリート削孔(さく岩機[ハットドリル(空圧式)])					第0034号単価表
J01=200mmを超え500mm以下	176	孔	1,771	311,696	
(CB434220) アンカボルト挿入					第0036号単価表
	176	本	963	169,488	
(CB434222) 注入材(材料費)					第0036号単価表
J01=0.109 kg/本	176	本	381	67,056	
(SJ0310) 小規模鉄筋工 火ヶ口橋、A1橋台					第0081号単価表
	0.41	t	305,054	125,072	
(SJ0320) 小規模鉄筋工 火ヶ口橋、A2橋台					第0082号単価表
	0.41	t	305,054	125,072	
(SJ0330) 小規模型枠工 火ヶ口橋、A1橋台					第0083号単価表
	12	m2	30,816	369,792	
(SJ0340) 小規模型枠工 火ヶ口橋、A2橋台					第0084号単価表
	12	m2	30,793	369,516	
(SJ0350) 小規模コンクリート工 火ヶ口橋、A1橋台、人力打設					第0085号単価表
	2	m3	121,964	243,928	
(SJ0360) 小規模コンクリート工 火ヶ口橋、A2橋台、人力打設					第0086号単価表
	2	m3	121,964	243,928	
(SJ0200) 無収縮モルタル工 火ヶ口橋					第0087号単価表
	1	式	516,000	516,000	
合 計				2,642,800	

第0053号 下位内訳書  
AMA0550 縁端拡幅

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	2,642,800	円/式

第0054号 下位内訳書  
AMA0560 橋梁用高欄

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) 橋梁用高欄	1	式	2,691,000	2,691,000	第0089号単価表
合 計				2,691,000	
	1	式	当り	2,691,000	円/式

第0055号 下位内訳書  
AMA0480 L型側溝

1 式 当り  
適用年版 S3007  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0300) EP補修	5	m	3,171	15,855	第0090号単価表
合 計				15,855	
	1	式	当り	15,855	円/式

第0056号 下位内訳書  
AMA0570 溶融式区画線

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821310) 高視認性区画線設置					第0091号単価表
J01=無し, J02=7'式, J03=無し, J04=実線 20cm, J05=無し, J06=無し, J07=1048 kg/1000m, J08=JIS R 3301 1号の み, J09=60 kg/1000m, J10=kg/1000m, J11=33 kg/1000m, J12=68 L/1000m, J13=2.9 L/1000m, J14=全ての費用	18	m	1,034	18,612	
合 計				18,612	
	1	式	当り	18,612	円/式

第0057号 下位内訳書  
AMA0600 足場工

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252110) 足場工					第0065号単価表
J01=単管傾斜足場, J02=必要, J03=標 準(1.0)	211	掛m2	3,470	732,170	
合 計				732,170	
	1	式	当り	732,170	円/式

第0058号 下位内訳書  
AMA0610 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWB010212) 交通誘導警備員B 夜間					第0067号単価表
	20	人日	18,450	369,000	
合 計				369,000	
	1	式	当り	369,000	円/式

第0059号 下位内訳書  
AMA0580 仮舗装

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9040) 路盤工 (人力施工) タンパ・RC-40 t=10cm 1層仕上げ	1	m2	949	949	第0061号単価表
(CB410261) 表層(歩道部) J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	1	m2	2,344	2,344	第0063号単価表
合 計				3,293	
	1	式	当り	3,293	円/式

第0060号 下位内訳書  
AMA0360 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	14	人日	12,300	172,200	第0066号単価表
合 計				172,200	
	1	式	当り	172,200	円/式

第0061号 下位内訳書  
AMA0340 仮設材運搬費

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0210) 仮設材運搬費	1	式	3,822	3,822	第0092号単価表
合 計				3,822	
	1	式	当り	3,822	円/式

第0062号 下位内訳書  
AMA0440 鉄筋探査工

1 式 当り  
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) 小規模鉄筋探査工 水口橋、A1橋台	4.4	m2	22,735	100,034	第0095号単価表 1
(SJ0110) 小規模鉄筋探査工 水口橋、A2橋台	3.4	m2	24,251	82,453	第0096号単価表 1
(SJ0230) 小規模鉄筋探査工 火ヶ口橋、A1橋台	6.6	m2	20,188	133,240	第0097号単価表 1
(SJ0240) 小規模鉄筋探査工 火ヶ口橋、A2橋台	6.6	m2	20,188	133,240	第0098号単価表 1
合 計				448,967	
	1	式	当り	448,967	円/式